qa

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

CONSELHO SUPERIOR
___________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 7 DE 25 DE MARÇO DE 2019.

O Presidente do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo com

a 21ª Reunião Extraordinária do Conselho Superior do IFAP,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Retificar  a  Portaria  nº  04  de  20/3/2019,  que  nomeou  os  membros  para

comporem a Comissão Central Deflagradora do Processo de Consulta à comunidade para o

cargo de Reitor e Diretores Gerais dos  Campi  do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amapá – IFAP,

ONDE SE LÊ:

 “Karine  Santos Ribeiro -  SIAPE/2143669”

“Romaro Antônio da Silva – SIAPE/1966946”

 “Rozana Tomazi – SIAPE/1966946”

“Valneres Rodrigues de Lima -  SIAPE/224591”

LEIA-SE:

“Karine Campos Ribeiro -  SIAPE/2143669”

“Romaro Antônio  Silva -  SIAPE/1966946”

“Rosana Tomazi  – SIAPE/1832764”

“Valneres Rodrigues de Lima -  SIAPE/2245491”

Art. 2° - Publique-se, dê ciência e cumpra-se.

Lutemberg F. de Andrade Santana
Presidente em exercício do CONSUP/IFAP